各   位             平成 27 年 4 月 27 日

     会 社 名  ファナック株式会社

 代表者名  代表取締役社長 稲葉善治

(コード番号 6954、東証第一部)

      問合せ先   広報部長    藤井敬介

(連絡先: 0555-84-5555)

役員人事

本日開催の取締役会において、6 月 26 日開催予定の定時株主総会に提案する取締役候補

者について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

新任取締役候補（平成 27 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会に付議）

   取締役  佃
つくだ

 和夫
か ず お

  （現 三菱重工業株式会社相談役）

   取締役  今井
い ま い

 康夫
や す お

  （現 エア・ウォーター株式会社代表取締役社長

兼最高業務執行責任者(COO)）

新任取締役候補者略歴

昭和 43 年 4 月 三菱重工業株式会社入社

平成 11 年 6 月 同社取締役

平成 14 年 4 月 同社常務取締役

平成 15 年 6 月 同社取締役社長

平成 20 年 4 月 同社取締役会長

平成 25 年 4 月 同社取締役相談役

佃
つくだ

 和夫
か ず お

（昭和 18 年 9 月 1 日生）

平成 25 年 6 月 同社相談役（現在に至る）

昭和 46 年 7 月 通商産業省（現 経済産業省）入省

平成 14 年 7 月 同省製造産業局長

平成 15 年 7 月 特許庁長官

平成 16 年 7 月 財団法人産業研究所顧問

平成 18 年 7 月 住友金属工業株式会社（現 新日鐵住金株式

会社）専務執行役員鋼管カンパニー副カン

パニー長

平成 19 年 4 月 同社専務執行役員鋼管カンパニー長

平成 19 年 6 月 同社取締役専務執行役員鋼管カンパニー長

平成 20 年 4 月 同社取締役副社長鋼管カンパニー長

平成 23 年 6 月 エア・ウォーター株式会社代表取締役社長

兼最高業務執行責任者（COO）（現在に至る）

今井
い ま い

 康夫
や す お

（昭和23年10月 22日生）

                       以 上